

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

Licitação nº 997126



Após cuidadoso exame e estudo do edital do certame licitatório em referência, seus anexos e apêndices, com os quais concordamos, vimos apresentar nossa proposta de conformidade com as condições nesse instrumento convocatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	UNID	QUANT.	VAL UNI	TOTAL
LOTE 02					
1	CHAVE ELETRICA (REGULADOR DE NIVEL) TIPO BOIA AUTOMATICA CARCAÇA EM PVC INSETA DE MERCURIO TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220 V FREQUENCIA 60 Hz 15 A , APLICAÇÃO EM RESERVATORIOS NIVEL INFERIOR OU SUPERIOR) CARACTERISTICAS ADICIONAIS PARA MOTORES DE ATE 10 CV TEMPERATURA MAXIMA DO FLUIDO 60C, CABO COM 1,2M MARCA: MARGIRUS	UN	10	81,97	819,67
2	TIME DIGITAL PROGAMAVEL COM 8 PROGAMAÇÕES BOBINA 220V - 60HZ MARCA: COEL	UN	10	405,30	4.050,00
TOTAL 02			4.872,67		
LOTE 03					
1	CABO ELETRICO FLEXIVEL PP 3 X 1.0MM MARCA: CONDUMIG	M	500	16,16	8.080,00
2	CABO ELETRICO FLEXIVEL PP 3 X 1.5MM MARCA: CONDUMIG	M	600	16,16	9.696,00
3	CABO ELETRICO PP 2 X 2.5MM MARCA: CONDUMIG	M	3.000	15,67	47.010,00
4	CABO ELETRICO PP 3 X 2.5MM MARCA: CONDUMIG	M	800	18,17	14.536,00
5	CABO ELETRICO PP 3 X 4MM MARCA: CONDUMIG	M	1.000	34,30	34.300,00
6	CABO ELETRICO PP 2 X 4MM MARCA: CONDUMIG	M	4.000	23,67	94.680,00
7	CABO ELETRICO PP 2 X 6MM MARCA: CONDUMIG	M	300	22,67	6.801,00
8	CABO ELETRICO PP 3 X 6MM MARCA: CONDUMIG	M	250	30,43	7.607,50

9	CABO ELETRICO PP 3 X 16MM2 MARCA: CONDUMIG	M	100	100,35	
10	CABO ELETRICO PP 4 X 6MM MARCA: CONDUMIG	M	400	52,90	
11	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 10MM MARCA: CONDUMIG	M	50	31,75	
12	CABO ELETRICO FLEXIVBL 1 X 10MM MARCA: CONDUMIG	M	50	31,22	
13	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 1,0MM, 750V, ANTICHAMA (COMANDO) MARCA: CONDUMIG	M	200	2,56	
14	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 1,5 MM MARCA: CONDUMIG	M	100	2,57	
15	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 2,5 MM MARCA: CONDUMIG	M	1.400	5,47	
16	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1X6,0 MM MARCA: CONDUMIG	M	1.500	13,30	
17	FIO ELETRICO PARALELO 2X2,5 MM MARCA: CONDUMIG	M	300	12,60	
TOTAL LOTE 03			289.183,67		
LOTE 04					
1	CONECTOR DE BRONZE PARA HASTE DE ATERRAMENTO MARCA: EV	UN	100	6,06	606,00
2	HASTE PARA ATERRAMENTO EM BRONZE DE 1.20 M MARCA: EV	UN	100	30,85	3.085,00
3	LÂMPADA LED DE 15 W MARCA: ELGIN	UN	200	36,96	7.392,00
TOTAL LOTE 04			11.084,00		
LOTE 05					
1	CAIXA DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO. PADRÃO COELCE, POLICARBONATO, MONOFASICO PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO. MARCA: TAF	UN	20	106,33	2.126,60
2	CAIXA DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO, PADRÃO COELECE, POLIARBONATO, TRIFASICO PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO. MARCA: TAF	UN	15	383,33	5.749,95
TOTAL LOTE 05			7.876,55		
TOTAL			R\$ 313.016,89		



Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos, diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como salários, tributos, encargos sociais, fretes, material, dentre outros, nos termos do edital.

O prazo de validade da proposta é de **90 (noventa) dias**

Prazo de validade dos preços registrados: **12 (doze) meses**, contados da data da publicação da Ata de Registro de Preços;

Prazo de entrega de acordo com o Edital.

Belo Horizonte 27 de abril de 2023

